TERMO DE SUSPENSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021-

PROCESSO Nº 005/2021

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições

legais,  comunica a SUSPENSÃO do ato público de recebimento dos envelopes da

Concorrência Pública 001/2021, marcado para o dia 13.04.2021, às 9:00 horas,

por prazo indeterminado, por determinação do Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo- TC-008847.989.21-7.

Laranjal Paulista, 09 de abril de 2.021

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL